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نقطه تاریک کارنامه 
تیم ملی با قلعه نویی

به گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم های ملی 
ایران و هنگ کنگ روز گذشته برای نهمین  
بــار در طــول تاریــخ، رودرروی هم قرار 
گرفتند و در حالی  که در هشت بازی قبلی 
تنها یک  بار دروازه تیم ملی ایران باز شده 
بود، شرایط در مسابقه روز گذشته متفاوت 
بود و هنگ کنگی ها موفق شدند دو گل به  
ثمر برســانند. قلعه نویــی در حالی دوره 
جدید حضورش روی نیمکت تیم ملی را 
آغاز کرد که ملی پوشان در وهله نخست 
برابر تیم ملی روســیه قرار گرفتند که آن 
مسابقه با تساوی یک-یک به پایان رسید. 
بعد از جدال با روســیه، تیــم ملی ایران 
مقابل کنیا قرار گرفت که این مســابقه با 
برتری ۲ بر یک ملی پوشان خاتمه یافت. 
ســپس نوبت به حضور در تورنمنت کافا 
رسید که ملی پوشان برابر تیم های کم آوازه 
و درجه سوم فوتبال آسیا، یعنی افغانستان 
و قرقیزستان در حالی بردهای شش گله و 
پنج گله به  دست آوردند که ناکام در ثبت 
کلین شــیت بودند تا اولین کلین شیت تیم 
ملی با هدایت امیــر قلعه نویی در فینال 
مســابقات کافا برابر ازبکســتان به  ثبت 
برسد. ملی پوشان در حالی در فینال کافا با 
ثبت کلین شیت پیروز شدند که سپس در 
دو بازی دوستانه در فیفادی ماه سپتامبر، 
موفق شــدند برابر بلغارستان و آنگولا با 
ثبت کلین شــیت پیروز شــوند. اما  پس از 
آن در تورنمنــت چهارجانبه اردن، دروازه 
تیــم ملی ایران برابر تیم میزبان با گل زنی 
یزن النعیمات باز شــد تا بعد از تنها سه 
بازی، مجددا نوار کلین شیت های تیم ملی 
قطع شود. کلین شیت برابر قطر و سپس 
هنگ کنگ در اولین بازی دور دوم انتخابی 
جام جهانی، باعث شــد تا دو کلین شیت 
پیاپی در کارنامه ملی پوشان به  ثبت برسد. 
تیم ملی ایران در جدال با ازبکســتان در 
مســابقات انتخابی جــام جهانی، دو گل 
دریافت کــرد و ســپس دروازه تیم ملی 
برابر بورکینافاســو باز شــد. ملی پوشــان 
در آخریــن بازی دوســتانه قبــل از جام 
ملت های آســیا برابر اندونزی کلین شیت 
کردند، اما ســپس دروازه تیم ملی مقابل 
فلسطین باز شد تا سریال کلین شیت های 
تیم ملی ادامه دار نباشــد. بــا این وجود، 
دروازه تیــم ملی در جــدال با هنگ کنگ 
در دومین مســابقه مرحلــه گروهی جام 
ملت های آســیا بسته ماند، اما بعد از این 
مســابقه در چهار بازی پیاپــی خبری از 
ثبت کلین شــیت نبــود و دروازه تیم ملی 
برابر تیم های ملی امارات، سوریه، ژاپن و 
قطر باز شد. شــاگردان امیر قلعه نویی در 
دو بازی پیاپی مقابل ترکمنستان در مسیر 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، موفق به  ثبت 
دو کلین شیت پیاپی شدند، اما ملی پوشان 
در جدال بــا هنگ کنــگ دو گل دریافت 
کردند تا در مجموع ۲۲ بازی تیم ملی در 
دوران جدید سرمربیگری امیر قلعه نویی، 
تنها ۹ کلین شــیت به  ثبت رسیده باشد و 
۱۷ بار دروازه تیم ملی باز شده که آماری 
ضعیف و ناامیدکننده محسوب می شود و 
نشــان از ضعف ساختاری تیم ملی دارد. 
جالب آنکه در  این ۲۲ مســابقه، علیرضا 
بیرانوند، حسین حســینی، پیام نیازمند و 
حسین پورحمیدی شانس حضور در خط 

دروازه تیم ملی را به  دست آورده اند.

یار شاطر نه بار خاطر...
مدت هاست که در دنیا دولت ها از بخش توریسم به مدد بخش 

خصوصی برداشت می کنند و نه هزینه. 
 همچنین بخش خصوصی با سرمایه گذاری در این حوزه علاوه بر 
ساخت وســازهای ماندگار، دیدنی و به یادماندنی هم برای خود، 
هم برای دولت و هم برای مردم کسب درآمد و توانمندی می کند و در واقع 

با این سرمایه گذاری ها بار بزرگی از دوش دولت برداشته می شود.
در کشــورهایی کــه برنامه ریزی دقیقی در این حــوزه دارند، وزرای صنعت 
گردشــگری نه تنها نگرانی از باب سرمایه گذاری در این صنعت ندارند بلکه 
برداشــت و مازاد هم دارند، اگرچه، باید در گام نخست، نوع نگاه به بخش 

خصوصــی را تغییر داد و این بخش را در کنار خود دید نه در مقابل خود.
دوم باید راه صدور مجوزها را هموار کرد تا دست و پاگیر نباشند.

ســوم، باید با تدویــن برنامه هایــی فرهنگ توریســم و توریســت پذیری را 
جا انداخت.

چهــارم، بایــد قوانین لازم در ایــن حوزه را نه در خلوت کــه در جلوت و با 
حضور اهل فکر نوشت.

در این صورت می توان امید داشت که از مزایای این سرزمین پهناور که جای 
جایــش دیدنی و مفرح اســت، بیش از صنعت نفت و حتی ســاختمان که 

خود نیز در آن هستم، کسب درآمد کرد.
ایران پهناور اســت و این نعمت مشــکل ســرمایه گذاری و ایجاد امکانات 
جــذاب، راحت و ایمن را در جــای جای خود برای دولت دشــوار می کند. 
راهکاری نیست جز آنکه دولت به بخش خصوصی در همه ایران به عنوان 
بازوی یاری رســان بنگرد. هچنان که دولت باید در کنار بخش خصوصی به 

مثابه یار شاطر باشد نه بار خاطر.
حال که در آستانه تشکیل دولتی تازه هستیم، بد نیست حاضران در صحنه 
که تعدادشــان هم کم نیســت، برنامه ای در این حوزه و در نگاه کلان تر نوع 

همکاری با بخش خصوصی در همه عرصه ها ارائه کنند.
سیاســت های ابلاغی اصل ۴۴ قانون اساســی تاکنون آن گونــه که باید در 
دولت هــا مــورد توجه قرار نگرفتــه و برنامــه ای برای آن وجود نداشــته 
اســت. حال کــه مســئولان متوجه شــده اند که دریافــت مالیــات از این 
بخــش می تواند جایگزین مناســبی بــرای درآمدهای نفتی باشــد، باید راه 
را همــوار کنند تا دســت کم ایــن بخش بتوانــد نه تنهــا در برنامه ریزی ها، 
بلکــه در ایجــاد اشــتغال و افزایــش درآمــد ناخالــص ملــی توانمندتر

عمل کند.

مسئله ایران و رئیس جمهور آینده
این مســائل ریشــه در موضوعات مختلفی داشــته است که 

برخی از آنها عبارت اند از :
 ۱- روابــط بین الملل و مناســبات میان داخل و جهان خارج، 
خصوصا نوع رابطه با قدرت های بــزرگ. تحریم ایران نمونه 

برجسته ای از روابط خصمانه قدرت ها در این بخش است. 
۲- روابط منطقه ای و رابطه با همسایگان.

در ایــن زمینه جنگ ایران و عراق و رابطه با کشــورهای حوزه خلیج 
فارس نمونه های درخور توجهی هستند. 

۳- رابطــه ملت-دولت و عدم توازن قــدرت میان مردم و دولت که 
می تواند منجر به افزایش شکاف و عدم اعتماد و عدم همراهی جامعه 

در هر نوع برنامه توسعه شود.
۴- عــدم تفاهم میان گروه هــای مختلف درون قدرت بــا یکدیگر و 
درون و بیــرون از قدرت. همچنین عــدم تفاهم گروه های مختلف مردم 
که می تواند منجر به کاهش ســرمایه اجتماعی شــود. فوکویاما معتقد 
اســت ســرمایه اجتماعی یعنی توانایی مردم در کارکردن با یکدیگر در 

گروه ها و سازمان ها به منظور تأمین اهداف مشترک. 
۵- خشــونت، داگلاس نورث در کتاب خشونت و نظم های اجتماعی 
از مفهومی تحــت عنوان قواعد بازی ذکر می کند که عبارت اند از قواعد 
رســمی، قوانین مکتوب، معاهدات اجتماعی، هنجارها، رفتارها، قواعد 
سیاســی، دیــن و دیگر که مانع اعمال خشــونت می شــوند. برای مثال 
انتخابات یکی از همین قواعد بازی اســت که گروه های مختلف سیاسی 
را جهت کسب قدرت در معرض رأی مردم قرار می دهد و مانع از اعمال 
خشــونت به منظور به دست گیری قدرت می شــود. اعمال خشونت در 
موضوعات مختلف که نورث به تفصیل به آنها پرداخته اســت، از موانع 

جدی توسعه است.
موارد ذکر شــده نشــان می دهد توسعه به شــدت درگیر امر سیاسی 
اســت و این مهم نیز فقط به کشــور مــا ایران اختصاص نــدارد، بلکه 
قاعده ای کلی اســت. بــدون تردید در همه موارد نقــش قوه اجرائی و 
رئیس جمهور در جهت گیری های سیاســی نقشــی بی بدیل است. اینکه 
تا چه میزان به تأثیر امر سیاســی در توســعه کشــور اعتقاد دارد   و برای 
دســتیابی به توســعه چه جهت گیری و برنامه ای خواهد داشت؟ اینکه 
روابــط خود با دنیــای خارج را چگونه تنظیــم و چگونه جایگاه خود را 
در منطقــه و جامعه جهانی تثبیــت خواهد کرد؟ اینکه چقدر به تفاهم 
میــان گروه های مختلف جامعه اعم از درون قدرت و خارج از قدرت در 
پیشبرد اهداف توســعه ای اعتقاد دارد؟ رأی مردم را تزیینی و تا مرحله 
انتخــاب مؤثر می داند یا پس از انتخاب نیز به رأی اکثریت پایبند خواهد 
بود؟ تا چه میزان به نهادها و قواعد بازی در پیشگیری از وقوع خشونت 
معتقد اســت و بــه اصول قانونی اعم از قانون اساســی و عادی وفادار 
خواهــد بود؟ آیا آمادگی دارد  زمینه افزایش قدرت مردم را که برآمده از 
تقویت جامعه مدنی و سازمان ها و نهادهای مردمی است، فراهم کند؟ 
پاسخ به این ســؤالات از سوی کاندیداهای ریاســت جمهوری می تواند 
جهت گیری دولت در مســیر توسعه را مشخص کرده و میزان قرابت آن 

را با اهداف تعیین کند.  
همچنیــن در صــورت ارتقــای اعتمــاد عمومی، موجــب افزایش 
مشــارکت مردم در سطوح مختلف سیاسی، اقتصادی و اجتماعی شود. 
دولت-ملت برآمده از چنین رفتار سیاســی هم زمینه توسعه  یافتگی را 
فراهــم می کند و هم می تواند در عمل به پرســش تاریخی عباس میرزا 

پاسخ دهد.

فوتبال یادداشت

تیــم ملی فوتبال ایــران در مرحله انتخابی جــام جهانی، روز 
پنجشنبه  در دیداری شبه تدارکاتی، موفق شد از سد تیم هنگ کنگ 
در کشــور رقیب عبور کند تــا مجموع امتیازاتــش در گروه E این 
رقابت ها را به عدد ۱۰ برســاند و به لطف تفاضل گل بهتر نســبت 
به ازبکستان، در صدر جدول قرار بگیرد. ایران در این بازی توانست 
با درخشــش مهدی طارمی که یک تنه سه بار دروازه هنگ کنگ را 
گشــود، با نتیجه ۴ بر ۲ از ســد میزبان عبور کند و شــمار گل های 
زده اش در این مرحله از انتخابی را به رقم درخور توجهی افزایش 
دهد. با چهــار گلی که ایران به هنگ کنــگ زده، حالا خط حمله 
تیم امیر قلعه نویی از پنج بازی ۱۶ گل زده دارد که میانگین خوبی 
محسوب می شــود. البته که نباید تمام و کمال واقعیت را در این 
بخش کتمان کــرد؛ چراکه بخش زیادی از ایــن گل ها از تقابل با 
دو تیم به نسبت ســاده گروه یعنی ترکمنستان و همین هنگ کنگ 
حاصل شــده اســت. بدون در نظر گرفتن این فاکتور مهم که تیم 
ملی در همین دیدارهای ساده هم در بسته نگه داشتن دروازه اش 
موفق نبوده و کلین شــیتی ثبت نمی کند، بایــد نیم نگاهی هم به 
ســبک بازی تیم ملــی در روزهایی انداخت که امیــر قلعه نویی 
هدایتش را بر عهده گرفته اســت. واقعیت این است که حتی در 
روزهایی که تیم ملی می تواند رقیب را با چهار یا پنج گل شکست 
دهد، باز هم نمایش تیم  دلچسب و امیدوارکننده نیست. شاید اگر 
ســتاره های تیم ملی در این دوران از تجربه و هوش هیجانی شان 
در راندن تیم به ســمت دروازه رقیب استفاده نمی کردند و جلوی 
دروازه رقیب کار را آن طور که باید درنمی آوردند، در همین بازی با 
تیم های  نسبتا ساده هم کار گره می خورد. اینجاست که باید نقش 
امیر قلعه نویی و کادر فنی اش در تیم ملی را دوباره برجســته کرد 
و از این مورد نوشــت که چرا با وجود گذر حالا بیش از یک ســال، 
آنها نتوانسته اند انسجام لازم را در تیم ملی شکل دهند؟ نوشتن از 
این موضوع در روزهایی که تیم ملی برنده از زمین مسابقه خارج 
می شــود، اهمیت زیادی دارد؛ چراکه وقت شکست، منتقد به قدر 
کافی وجود دارد، پس نیاز است تا مسئولان فدراسیون فوتبال ایران 
از یک سو و آنهایی که برای انتخاب سرمربی تیم ملی از سوی دیگر 
ایفای نقش می کنند، به خوبی به این نکته اشراف داشته باشند که 

روند سینوسی تیم ملی در عصر امیر قلعه نویی هنوز از بین نرفته 
اســت و ســبک بازی تیم ملی جای نگرانی دارد. امیر قلعه نویی 
مربی خوبی در لیگ ایران بود که توانســت با دو باشــگاه سپاهان 
و اســتقلال، رکورد قهرمانی های لیگ برتر را بشکند و به نام خود 
کند. اگرچه او قریب به ۱۰ سال بعد یعنی تا اسفند ۱۴۰۱ که هدایت 
تیم ملی را به دســت گرفت، نتوانســت جامی به دســت بیاورد، 
ولی به قدر کافی تجربه کســب کرده بود که در برهه ای حساس، 
هدایت تیم ملی را به دســت بگیرد. قلعه نویی از روزی که کارش 
را به عنوان سرمربی استارت زد، با انتقاد از سبک کارلوس کی روش 
و کنایه های ریز و درشت به او، به درستی  بازی تدافعی تیم ملی را 
زیر ســؤال برد و وعده ارائه بازی هجومی را داد. دستاورد او ولی 
تفاوتی با دستاورد آن مرد پرتغالی نداشت؛ امیر هم چند سال بعد 
از کارلوس، فقط توانســت تیم ملی را به نیمه نهایی لیگ ملت ها 
برســاند و بعد در اتفاقی عجیب، مغلوب تیم نه چندان قدرتمند 
قطر شود. ســناریو ولی از آن زمان به بعد دچار تغییر شد؛ چرا که 
قرارداد قلعه نویی مطابق بــا بندی که از پیش در توافق نامه او با 
فدراســیون گنجانده شده بود، تا جام جهانی تمدید شد. این به آن 
معناست که قلعه نویی هدایت تیم ملی را در سال ۲۰۲۶ و در جام 
جهانی پیش رو بر عهده خواهد داشــت. با وجود این،  او هرگز در 
این مدت نتوانسته خودش را مربی ای که «نیاز ایران» است، نشان 
دهد. نمایش سینوسی او در بازی هایی که روی نیمکت نشسته، از 
دست دادن بازی های مهم و توسل به بهانه هایی همچون «امید 
بــه گل» روی دروازه رقبا، در پی نقدهای منصفانه ای که ســبک 
تیم را نشــانه رفته بودند، نشان داد که قلعه نویی هم چندان توان 
تحمل و شــنیدن انتقاد را ندارد. البته  او ماه های بســیاری هم در 
مقابل نقدهای صورت گرفته از سبک بازی تیم ملی به بهانه اینکه 
تازه مربی شــده و بازیکنانش نیاز دارند تا با فلســفه کاری او آشنا 
شوند، از منتقدان زمان خرید. قلعه نویی بر این باور بود که بازیکنان 
تیم ملی ســال ها با تفکرات بازی تدافعی کارلوس کی روش بازی 
کرده اند و این تغییر نگرش نیاز به زمان دارد. اتفاقا به همین دلیل 
اســت که او بعدها آمار امید به گل ایران را مدام به رخ کشــید و 
تأکید کرد که دیگر تیم ملی مثل ســابق بازی نمی کند. همان طور 

که عنوان شــد، تغییر ســبک تیم ملی فوتبال ایران در عصر امیر 
قلعه نویی هم دســتاوردی برای فوتبال ایران نداشــت. از آن بدتر 
اینکه شــاکله منظم و منســجم دفاعی هم از بین رفت و فوتبال 
هجومی نیز جایی که باید خودش را نشــان می داد، عقب نشست 
تا تیم ملی دوباره اسیر دور باطل شود. اگرچه بعد از جام ملت ها 
تردید نسبت به عملکرد قلعه نویی و کادر فنی اش زیاد شده و حتی 
در برهــه ای صحبت از تغییر به میان آمد، ولی بندهای موجود در 
قرارداد امیر قلعه نویی، چنین اجازه ای را نداد. پس از جام ملت ها، 
قلعه نویی که پیش تر در پاســخ به مسن بودن تیم ملی گفته بود 
وظیفه سرمربی تیم ملی جوان گرایی نیست، با وعده جوان گرایی 
در تیم ملی کار را دوباره از ســر گرفت. او در ابتدا با خط زدن یکی، 
دو بازیکن سی و چندساله نشــان داد که در مسیر جوان گرایی گام 
برداشته، اما در ادامه با فهرست ارائه شده برای تیم ملی نشان داد 
 تغییرات شگرفی صورت نگرفته و تلاش کرده است شاکله اصلی 
تیم ملی را حفظ کند. هرچند  در این میان به درســتی به تعدادی 
از بازیکنــان جوان تر هم میدان داده تــا حداقل از وعده اش عدول 
نکرده باشد. با وجود این، نکته ای که کمی علاقه مندان به فوتبال را 
نگران خواهد کرد، سبک بازی تیم ملی یعنی همان درد همیشگی 
اســت. تیم قلعه نویی چه زمانی که میانگین ســنی تیمش ۲۹٫۵ 
ســال بود و چه الان که حدود ۲۷ سال است، تغییر زیادی نکرده 
و سبک و نوســان موجود آزاردهنده است. در این بین، موضوعی 
که باعث می شود امیر قلعه نویی بیش از گذشته زیر ذره بین برود، 
اظهــارات احتمالی او در روزهای آتی اســت. به عبارتی، از این به 
بعد باید مراقب قلعه نویی بود تا به بهانه جوان کردن تیم، ســبک 
بازی تیم ملی و نوســان در کسب نتایج و بازی های تماشاگرپسند 
را توجیه نکند. او یک ســال به این دلیل کــه بازیکنان نیاز دارند با 
فلســفه کاری او آشنا شوند، منتقدان را مخالف خواند و حالا نباید 
یک سال دیگر هم به بهانه جوان گرایی، نوسان تیم ملی را توجیه 
کنــد. ضمن اینکه هم او و هم دیگر اعضــای کادر فنی به خوبی 
می دانند با تغییر در روند سهمیه حضور در جام جهانی و ۴۸ تیمی 
شدن این تورنمنت، دیگر سهمیه حضور در جام جهانی دستاورد 

محسوب نمی شود.

ســرمربی تیم ملی والیبال ایران اخراج شــد؛ موتا پائز برزیلی – فرانسوی که روز گذشته هفتمین 
باخت تیم ملی پس از هفت بازی ســرمربیگری را رقم زد، از ســوی رئیس فدراســیون والیبال ایران 
برکنار شد تا ادامه مسیر، حداقل به صورت موقت هم که شده، به دست یک مربی ایرانی سپرده شود. 
روز گذشته سایت فدراسیون والیبال با تأیید این خبر نوشت که «در پی نتایج ضعیف تیم ملی والیبال 
کشــورمان در هفت مســابقه لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۴ و عدم استفاده بهینه از پتانسیل بازیکنان 
والیبال کشــورمان و با توجه به اهمیت حفظ شــخصیت و اعتبار تیم ملی والیبــال ایران در میادین 
بین المللی، رئیس فدراسیون پس از جلسه با موتا پائز سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان و جمعی از 
کارشناسان فنی، این مربی برزیلی – فرانسوی را از سمت سرمربیگری تیم ملی ایران برکنار کرد و پیمان 
اکبری را تا پایان مسابقات لیگ ملت های والیبال به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان انتخاب 
و معرفی کرد تا مربی، کاپیتان و بازیکن سابق تیم های ملی والیبال کشورمان در ادامه این رقابت ها و 

در پنج مسابقه باقی مانده هدایت ملی پوشان را برعهده گیرد.
لازم به ذکر اســت رئیس فدراسیون در جلســه آنلاین با موتا پائز درباره دلایل 
ناکامی تیم ملی والیبال بحث و گفت وگو کرد و سپس در جلسه  با حضور مشاوران 
و کارشناســان فنی در راســتای جلوگیری از روند عملکرد ضعیف تیم ملی ایران 
در ادامــه لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۴، اعلام کرد پیمان اکبری تا پایان مســابقات 
لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۴ ســکان هدایت تیم ملی والیبال کشورمان را بر عهده 
خواهد گرفت. هفت باخت پیاپی، عدم مدیریت و راهبری مناســب تیم ملی، عدم 
تصمیم  گیری و انتخاب مناسب و اســتفاده از بازیکنان موجود، نوسانات عملکرد 
تیمی در طول هر مســابقه، جلوگیری از آســیب بیشــتر به برند تیم ملی والیبال 
ایران در میادین بین المللی، حفظ شــخصیت تیمــی و اقدام برای تغییر رویه تیم 
و به دســت آوردن روحیه تیمی برای کســب پیروزی از جمله موارد مورد بررسی 
قرارگرفته در جلسات مذکور بود. لازم به ذکر است با توجه به مقررات مسابقات و 
شــرایط موجود پیمان اکبری مربی باسابقه والیبال ایران که از روز نخست اردو در 
راستای کمک به والیبال کشور به کادر فنی تیم ملی پیوسته بود، با توجه به تجارب 
ارزشمندی که در سال های گذشته به عنوان سرمربی، مربی، بازیکن و کاپیتان تیم  
ملی در رده های سنی مختلف داشت، در این شرایط حساس به عنوان سرمربی تیم 

ملی والیبال ایران تا پایان لیگ ملت های ۲۰۲۴ معرفی شد».
موتا پائز در شــرایطی در میانه راه از هدایت تیم ملی ایران برکنار شــد که روز 
گذشــته تیم ملی والیبال برابر بلغارستان یک شکست دیگر را تجربه کرد تا بعد از 
هفت بازی با هفت شکست، در قعر جدول رده بندی این دوره از مسابقات بایستد. 
البته که این تصمیم شــبیه به نوشــدارو بعد از مرگ ســهراب است، چراکه زمان 
انتخاب همین ســرمربی بســیاری از اینکه پائز نمی توانــد دوای درد والیبال ایران 
باشد هشــدار داده بودند، ولی کسی گوشــش بدهکار نیست. همین میلاد تقوی 
که حالا به عنوان رئیس تصمیم گرفته پائز را برکنار کند، متهم ردیف اول انتخاب 
این ســرمربی برزیلی – فرانســوی بود. تقوی روز گذشــته با اشاره به اتخاذ چنین 
تصمیمی گفت: «همیشــه گفتیم که باید به مردم پاســخ گو باشیم چراکه والیبال 
متعلق به مردم اســت. نظرات مردم را می خوانیم و احساسات آنها را می بینیم. 
اعتقاد دارم که کســانی که از اســتراحت و خواب شــب خود زدند و روی والیبال 

تعصب دارند حق دارند که امروز ناراحت باشند. بعد از نتیجه غیرقابل قبول برابر بلغارستان در لیگ 
ملت ها تصمیم گرفتیم که جلســه ای را با اعضای فنی و مشــاوران فدراسیون داشته باشیم. جلسه 
آنلاینی هم با موریس موتا پائز داشــتیم و با توجه به در نظر گرفتن تمام شــرایط و عدم نتیجه گیری 
مناســب تیم ملی در راســتای حفظ اعتبار تیم ملی تصمیم گرفتیم که همکاری خود را با این مربی 
برزیلی- فرانســوی به پایان برســانیم و تا پایان لیگ ملت ها و با توجه به لیســتی که به فدراســیون 
جهانی ارسال شــده اســت و محدویت برای انتخاب افراد، پیمان اکبری مسئولیت سرمربیگری تیم 
ملی را بر عهده گرفت. قطعا برنامه فدراســیون بعد از لیگ ملت ها جوان سازی و پوست اندازی تیم 
ملی در بدنه بازیکنان خواهد بود. بی شــک این قول را به همه هواداران خواهیم داد که از یک مربی 
طراز اول دنیا بعد از لیگ ملت ها اســتفاده خواهیم کرد. بعد از بازی های المپیک بســیاری از مربیان 
سرشــناس دنیا ابراز تمایل کردند که با تیم ملی ایران باشــند و چهار سال فرصت داریم تا المپیک را 

یک بار دیگر تجربه کنیم».
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